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Seurojen osuus lisenssimaksuista 2024 maksetaan seuroille joulukuussa 
 
Vuodesta 2024 alkaen lisenssin ostaneen ampumaurheilijan lisenssiseuralle ohjataan 3 €/ 
ostettu kilpailu- tai harrastelisenssi (ei Kultahippu- tai ampumakouluvakuutuksista. Seuroille 
ohjattavaa osuutta varten seurojen tulisi ilmoittaa 13. joulukuuta mennessä tilinumero, jolle 
palautus tulisi maksaa. Maksujen palautuksen aloitus 16.joulukuuta. Seuralla tulee olla 
vuoden 2024 liiton jäsenmaksu maksettu ennen kuin lisenssipalautusta voidaan tehdä.  
 
Vuoden 2025 lisenssien myynti alkaa 1. tammikuuta.   
 
  
Liittohallituksen kokousasioita 23.10. ja 14.11. 
 
Seurakehittäjän työ jatkuu 
Ampumaurheiluliiton seurakehittäjänä kolmen vuoden ajan määräaikaisena työskennellyt 
Marko Keskitalo vakinaistetaan 1.1.2025 alkaen. 
 
Kumppanuusasiat ja kumppanuuspäällikön työsuhteen jatko 
Liittohallitus ja liittovaltuusto päättivät sisällyttää kuluvan vuoden toimintasuunnitelmaan ja 
budjettiin lisäpanostuksen kumppanuushankintaan. Kimmo Koivisto aloitti 
kumppanuuspäällikön työt maaliskuussa. Hänen nykyinen työsuhteensa päättyy 17. 
joulukuuta. Hallitus päätti jatkaa Koiviston työsuhdetta kolmella kuukaudella.  
 
Valintakriteerit maajoukkueryhmiin 
Valmennusjohto on valmistellut valintakriteerejä maajoukkueryhmiin. Valmennusryhmien 
nimiin tulee samalla muutoksia. Hallitus päätti valintakriteereistä esityksen mukaisesti. Ne on 
päivitetty Ampumaurheiluliiton verkkosivuille. 
 
Arvokisojen valintakriteerit ja rajat 
Valmennusjohto on valmistellut arvokisojen valintakriteerejä ja rajoja. Hallitus päätti 
valintakriteerit, jotka on päivitetty Ampumaurheiluliiton verkkosivuille. 
 
Valmentajahaku 
Hakuaikaa pistoolin ja liikkuvan maalin päävalmentajien tehtäviin jatkettiin aiemmalla 
päätöksellä, ja asia tuotiin nyt uudelleen hallituksen käsittelyyn. Hallitus nimesi pistoolin 
päävalmentajaksi Janne Terkolan. Liikkuvaan maaliin ei toistaiseksi nimetä valmentajaa, sillä 
hakijoita ei ole. 
  
Ilmakiväärin ja -pistoolin EM-näyttökilpailut  



Valmennuksen johtaja on päättänyt näyttökilpailuista 10m EM-kilpailuihin. Ne on päivitetty 
Ampumaurheiluliiton verkkosivuille. 
 
Valmistautuminen OK:n syyskokoukseen   
Suomen Olympiakomitean (OK) syyskokous pidetään 30. marraskuuta. SAL:n puheenjohtaja 
Vesa Nissinen on ehdolla OK:n varapuheenjohtajaksi ja hallituksen jäseneksi.  
 
Valmistautuminen ISSF:n yleiskokoukseen     
Kansainvälisen ampumaurheiluliiton (ISSF) yleiskokous pidetään Italian Roomassa 30. 
marraskuuta. Suomea edustavat kokouksessa puheenjohtaja Vesa Nissinen ja 
toiminnanjohtaja Anne Laurila. 
 
Liittokokouksessa tehty päätös aluetoiminnan keskittämisestä   
SAL:n liittokokous (27.10.) päätti siirtyä aluetoiminnan organisoimisessa keskitettyyn malliin 
ja lakkauttaa nykyiset aluejaostot. Lisäksi kokous päätti siitä, että keskitetyn mallin vaatimat 
muutokset tehdään nopeutetussa aikataulussa eli ylimääräisessä liittokokouksessa eikä 
vasta kahden vuoden päästä seuraavassa sääntömääräisessä kokouksessa.  
 
Hallitus päätti perustaa työryhmän valmistelemaan keskitettyä mallia. Työryhmän 
puheenjohtajaksi nimettiin Marko Keskitalo, joka kerää työryhmään tarpeelliseksi 
katsomansa määrän motivoituneita vapaaehtoisia ja laatii hallituksen joulukuun kokoukseen 
esityksen keskitetyn mallin valmisteluprosessista. Lisäksi aiemminkin liiton toimintasääntöjä 
valmistellut työryhmä Antti Hannula, Jaakko Hyvätti, Anne Laurila valmistelee tarvittavia 
muutoksia toimintasääntöihin. 
 
Liiton toimitilat   
Olympiakomitea on tehnyt päätöksen muuttaa Olympiastadionille. Mukaan on näillä näkymin 
lähdössä melko vähän liittoja, valtaosa on jäämässä Sporttitalolle Pitäjänmäelle. 
Olympiastadionilla neliövuokra on lähes kaksinkertainen nykyisiin tiloihin verrattuna, mutta 
kustannussäästöä haetaan rajusti pienemmillä tiloilla, joissa millään liitolla ei ole mitään 
omaa tilaa. Varastotilaa ei kuitenkaan ole mahdollista saada Stadionille, vaan varastotilat 
pitäisi olla jossain muualla Helsingissä.  
 
Stadionilla ei myöskään voi työskennellä silloin, kun siellä on tapahtumia. Pitäjänmäellä 
ollaan suunnittelemassa tilojen tiivistämistä, mikä voisi tuoda jonkin verran 
kustannussäästöjä, mutta mahdollistaisi silti paremmat työskentelytilat. Lopullista tietoa 
tästä ratkaisusta ei kuitenkaan vielä ole, ei myöskään stadionvaihtoehdon 
kokonaiskustannuksista varastoineen. Enemmistö SAL:n henkilöstöstä kannattaa 
Pitäjänmäelle jäämistä. Päätös joko Pitäjänmäelle jäämisestä tai Stadionille lähtemisestä 
pitää tehdä viimeistään 25. marraskuuta.  
 
SAL:n toimitilat pidetään Sporttitalolla. Toiminnanjohtaja tekee asiaan liittyvät operatiiviset 
päätökset.      
 
Seurojen jäsenanomukset  
Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat erosi SAL:sta 2021. Se anoi uudelleen jäsenyyttä. Hallitus 
hyväksyi Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat SAL:n jäseneksi.   



 
Oriveden Ampujat 60 vuotta 
 Oriveden Ampujat juhli 60-vuotisjuhliaan 16. marraskuuta. Hallitus myönsi seuralle 300 
euron stipendin nuorisotyöhön.  
 
Tanhuvaaran hallintoneuvosto  
Ampumaurheiluliitto on ollut pitkään edustettuna Tanhuvaaran säätiön hallintoneuvostossa. 
Varsinaisena jäsenenä on ollut toiminnanjohtaja ja henkilökohtaisena varajäsenenä 
viimeisimpänä Mikko Taussi. Kolmivuotiskausi oli nyt katkolla. Hallitus päätti esittää 
hallintoneuvoston jäseneksi Anne Laurilaa ja varajäseneksi Taussia.   
 
Maajoukkueryhmien nimeämiset 
Valmennuksen johtaja on päättänyt maajoukkueryhmistä. Ne on julkaistu 
Ampumaurheiluliiton verkkosivuilla. 
 
Vetoomus urheiluministerille (13.11.2024) 
Olympiakomitea lähestyi viime viikolla lajiliittoja pikaisella pyynnöllä tulla allekirjoittajaksi 
yhteiseen vetoomukseen huippu-urheilun uudistuksiin liittyen. Vetoomus lähetettiin 
urheiluministeri Sandra Bergqvistille. Hallitus päätti, että Ampumaurheiluliitto lähtee 
mukaan vetoomukseen. 
 
Hallituksen seuraava kokous 
Liittohallituksen seuraava kokous on 12. joulukuuta Helsingissä.  
 


